
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.457.2020 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 11 września 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 15 zn. ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2020 roku, poz. 568 ze zmianami), Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-
Zdrój na 2020 rok Nr XIX.148.2019 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 19 grudnia 2019 roku ze 
zmianami (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 7 stycznia 2020 roku, poz. 65) zarządzam: 

§ 1. 1.  Zwiększyć plan dochodów bieżących budżetu Miasta o kwotę 124 200,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o których 
mowa w ust. 1 wynosi 569 186 218,50 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 532 954 446,50 zł, 

2) dochody majątkowe 36 231 772,00 zł. 

§ 2. 1.  Zwiększyć plan wydatków bieżących budżetu Miasta o kwotę 124 200,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o których 
mowa w ust. 1 wynosi 651 380 034,43 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 519 201 874,43 zł, 

2) wydatki majątkowe 132 178 160,00 zł. 

§ 3. Zwiększenia planu dochodów i wydatków dokonano w trybie Zarządzenia Prezydenta Miasta 
w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 ze 
względu na ryzyko istotnego naruszenia terminów i warunków realizacji przyznanego grantu  „Śląskie 
Kadry DPS vs COVID-19” dla jednostki Dom Pomocy Społecznej Dar Serca w Jastrzębiu-Zdroju. 
Zadanie jest ściśle związane z bezpieczeństwem mieszkańców DPS w zakresie ochrony życia 
w okresie pandemii COVID-19. Zadanie obejmuje zatrudnienie nowego pracownika oraz wsparcie 
finansowe osób wykonujących usługi społeczne w DPS w związku ze zwiększoną ilością pracy 
i ryzykiem wynikającym z sytuacji zagrożenia epidemiologicznego. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Anna Hetman 

Id: 72369327-C8B4-40B2-AEEA-BB0E728D6F86. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 

Or-IV.0050.457.2020. 

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 11 września 2020 r. 

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA 

      (w złotych) 
  GMINA POWIAT RAZEM 

 Dział Źródło dochodu Zwiększyć Zmniejszy
ć Zwiększyć Zmniejszyć Zwiększyć Zmniejszyć 

1 2 3 4 5 6 7 8 
R A Z E M   DOCHODY 124 200,00 0,00 0,00 0,00 124 200,00 0,00 

zadania własne  124 200,00 0,00 0,00 0,00 124 200,00 0,00 

853- Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 124 200,00 0,00 0,00 0,00 124 200,00 0,00 

 dochody bieżące, w tym: 124 200,00 0,00 0,00 0,00 124 200,00 0,00 

 

- dotacje celowe w ramach 
programów 
finansowanych z udziałem 
środków europejskich 
oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ustawy lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich (pozyskane z 
budżetu Unii 
Europejskiej) 

104 675,76 0,00 0,00 0,00 104 675,76 0,00 

 

- dotacje celowe w ramach 
programów 
finansowanych z udziałem 
środków europejskich 
oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ustawy lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich (pozyskane z 
budżetu państwa) 

19 524,24 0,00 0,00 0,00 19 524,24 0,00 

Id: 72369327-C8B4-40B2-AEEA-BB0E728D6F86. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan wydatków
W tym

Zadania Gminy Zadania Powiatu

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM 124 200,00 0,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 124 200,00 0,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 124 200,00 0,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 124 200,00 0,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00

- Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 124 200,00 0,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 124 200,00 0,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 124 200,00 0,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00

Zadania własne 124 200,00 0,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące 124 200,00 0,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 124 200,00 0,00 124 200,00 0,00 0,00 0,00

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU MIASTA

PortalFB Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR-IV.0050.457.2020

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 11 września 2020 r.

Id: 72369327-C8B4-40B2-AEEA-BB0E728D6F86. Podpisany Strona 1




